PAGE

[image: image1.png]

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГУСИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                                                                                              Р Е Ш Е Н И Е
                                                                                                                                                                           от 25 января 2018 года                                                                                            № 22
О строительстве шахтного колодца                                                                                   на улице Днепровская станции Красное                                                                                          Краснинского района Смоленской области
          В соответствии с решением Совета депутатов Красновского сельского поселения Краснинского района Смоленской области от 28 февраля 2017 года № 20 «О строительстве колодца», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1. Осуществить строительство шахтного колодца на улице Днепровская станции Красное Краснинского района Смоленской области за счет средств бюджета Гусинского сельского поселения Краснинского района Смоленской области.
2. Данное решение довести до сведения жителей и собственников домов и земельных участков улицы Днепровская станции Красное Краснинского района Смоленской области и всех заинтересованных лиц.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Гусинского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области                                        Н.В. Хлебникова